
Smlouva o dílo na architektonické práce na 
„Komplexní modernizace podkroví a střechy hlavního objektu DSP Chotěšov - PD“, rok 2024 

 
Objednatel: CSP Litoměřice, p.o.  Zhotovitel: V2M stavby s. r. o. 

 
 

© Ing. Petr Jakubíček, Ph.D.  str. 1 / 8 

 
 
 
 
 

 
 
 

SMLOUVA  O  DÍLO 
 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
v platném znění. 

 
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 
 
1. Objednatel  
 

Centrum sociálních služeb Litoměřice, příspěvková organizace 
se sídlem: Dlouhá 75, 410 02  Lovosice  
IČO: 00080195 
DIČ: CZ00080195 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., 126471/0100 
www: https://www.csplitomerice.cz/ 
 
Zastoupená:  ředitelem Ing. Jindřichem Vinklerem 
 
kontaktní osoba ve věcech technických:  Bohumil Maršík, stavební technik 
 bmarsik@csplitomerice.cz, tel. 602 421 387 
 
 Ing. Beáta Zapletalová, vedoucí Domova sociální péče Chotěšov 
 bfreiwald@csplitomerice.cz , tel.: 416 592 200 
 
kontaktní osoba ve věcech organizačních:  Ing. Petr Jakubíček, Ph.D., administrátor VZ, 

 info@petrjakubicek.cz, tel. 605 942 921 
 
a 
 
2. Zhotovitel 
 

V2M stavby s.r.o. 
Se sídlem: Terezínská 343, 411 56 Bohušovice nad Ohří 
IČO: 09433864 
DIČ: CZ09433864 
 
Bank. Spojení: 235171058/0600 
www: V2M stavby 

 
Zastoupená:  Kateřinou Vávrovou, jednatelkou společnosti 

  Tel: 608 331 440 
  Email: info@V2Mstavby.cz   

 
 
tuto smlouvu o dílo. 
 
  

Ev. č. smlouvy objednatele:  VZ-451/2024 

Ev. č. smlouvy zhotovitele:   

https://www.csplitomerice.cz/
mailto:bmarsik@csplitomerice.cz
mailto:bfreiwald@csplitomerice.cz
mailto:info@petrjakubicek.cz
https://www.v2mstavby.cz/
mailto:info@V2Mstavby.cz
petrj
Obdélník

petrj
Obdélník

petrj
Obdélník

petrj
Obdélník



Smlouva o dílo na architektonické práce na 
„Komplexní modernizace podkroví a střechy hlavního objektu DSP Chotěšov - PD“, rok 2024 

 
Objednatel: CSP Litoměřice, p.o.  Zhotovitel: V2M stavby s. r. o. 

 
 

© Ing. Petr Jakubíček, Ph.D.  str. 2 / 8 

1. 
Předmět díla 

1.1 
Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele 
dílo tak, jak je specifikováno touto smlouvou včetně jejích příloh. Objednatel se zavazuje zhotoviteli za 
provedené dílo zaplatit níže sjednanou cenu díla, a to za podmínek a ve lhůtách sjednaných v této 
smlouvě. 
 
1.2 
Dílem se podle této smlouvy rozumí práce projektanta / architekta spočívající ve vytvoření projektové 
dokumentace na stavbu s názvem „Komplexní modernizace podkroví a střechy hlavního objektu 
DSP Chotěšov - PD“. Projektová dokumentace bude zpracována ve více stupních podle cenové 
nabídky, která je součástí této smlouvy jako příloha č. 1. Zhotovitel se zavazuje respektovat 
podmínky objednatele a zpracovat projektovou dokumentaci (PD) a její součásti (inženýring, autorský 
dozor, apod) v největší možné rychlosti a podle pokynů zhotovitele. 
 
1.3 
Součástí díla jsou i práce v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou k řádnému provedení 
díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. 
Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu díla. 
 
 

2. 
Zahájení díla a harmonogram díla 

 
2.1 
Smluvní strany se dohodly, že počátek prací bude nejpozději 7 dní po podpisu této smlouvy. 
Celková doba provádění díla nebude delší než 4 měsíce.  
 
 

3. 
Ukončení díla 

 
3.1 
Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli předávacím 
protokolem. Předané dílo bude zhotoveno podle platných právních předpisů, technických norem, 
a podle příslušných ujednání této smlouvy včetně jejích příloh, a v rozsahu umožňujícím budoucí řádné 
a úplné užívání předmětu díla. Nedílnou součástí řádného ukončení díla je předání všech dokladů 
souvisejících s předmětem díla objednateli, tj. celé PD se všemi součástmi, průzkumy, posudky, 
studiemi a zprávami, a to jak elektronicky ve formátu pdf a dwg, tak tištěně v počtu 4 paré.  
 
3.2 
Dílo, které není řádně ukončeno, dílo s vadami a nedodělky či dílo, u něhož zhotovitel neodevzdal 
objednateli potřebné a povinné doklady a dokumentaci, není objednatel povinen převzít., případně po 
jeho převzetí je oprávněn požadovat opravy vad díla. 
 
 

4. 
Cena díla 

 
4.1 
Cena díla činí:   
 485 000,00 Kč bez DPH  
 0 Kč DPH ve snížené sazbě 
 101 850,00 Kč DPH v základní sazbě 21% 
 586 850,00 Kč s DPH. 
 



Smlouva o dílo na architektonické práce na 
„Komplexní modernizace podkroví a střechy hlavního objektu DSP Chotěšov - PD“, rok 2024 

 
Objednatel: CSP Litoměřice, p.o.  Zhotovitel: V2M stavby s. r. o. 

 
 

© Ing. Petr Jakubíček, Ph.D.  str. 3 / 8 

4.2 
Cena díla uvedená v čl. 4.1 je stanovena jako celková cena za kompletní splnění předmětné zakázky 
po celou dobu provádění díla a jako cena maximální, dle cenové nabídky zhotovitele. Cena nesmí být 
zvýšena bez písemného souhlasu objednatele formou dodatku k této smlouvě. Cena obsahuje ocenění 
všech plnění zhotovitele nutných k řádnému splnění zakázky, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, 
dodávek a souvisejících výkonů nutných k naplnění účelu a cíle smlouvy včetně ocenění činností, 
dodávek a souvisejících výkonů, které nejsou ve smlouvě (ale ani v nabídce) výslovně uvedeny. 
 
4.3. 
Za vícepráce jsou považovány práce zvyšující celkovou cenu díla, za méněpráce pak práce snižující 
celkovou cenu díla. 
 
4.4. 
Objednatel má právo snížit rozsah díla libovolně podle své vůle. Zhotovitel je povinen akceptovat snížení 
rozsahu díla. Takovéto snížení rozsahu díla musí být sděleno zhotoviteli. 
 
 

5. 
Platební podmínky 

 
5.1.  
Zhotovitel provádí fakturaci následujícím způsobem: 
 

Fáze Okamžik nastání platby 

Vypracování DSP fakturace jednorázově po předání díla 

Inženýrská činnost fakturace jednorázově po předání díla 

Vypracování DPS fakturace jednorázově po předání díla 

 
Splatnost faktur je 30 dní.  
 
5.2.  
Faktura musí být doručena objednateli do tří dnů ode dne jejího písemného vyhotovení. Pokud bude 
faktura doručena objednateli později, prodlužuje se její splatnost o počet dnů, o nějž doručení faktury 
objednateli přesáhlo dobu tří dnů. Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná 
částka odepsána z účtu objednatele. Při nedodržení shora uvedené splatnosti je zhotovitel oprávněn 
vyúčtovat objednateli úrok z prodlení dle platných právních předpisů. 
 
5.3. 
Faktura bude vždy obsahovat číslo faktury, název díla nebo jeho části, datum předání provedených 
prací zadavateli, název, sídlo a IČ zadavatele, název, sídlo IČ a DIČ zhotovitele, den odeslání faktury, 
označení peněžního ústavu a účtu, na který má být placeno, vyznačení dne splatnosti, fakturovanou 
částku s DPH a bez DPH.  
 
5.4. 
Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu plnění této smlouvy, jestliže 
zhotovitel neplní kterýkoliv termín (lhůtu) v této smlouvě stanovený (stanovenou) či jiné své povinnosti 
podle této smlouvy. Objednatel tak má právo podmínit úhradu kterékoliv dílčí faktury odstraněním vad 
a nedodělků dosavadního plnění zhotovitele. Podmínky úhrady může objednatel uplatnit jak před 
vystavením faktury, tak poté. 
 
5.5. 
Objednatel má právo započíst platby, které mu dluží zhotovitel (např. sankce za prodlení) do nároku 
zhotovitele na platbu. 
 
 



Smlouva o dílo na architektonické práce na 
„Komplexní modernizace podkroví a střechy hlavního objektu DSP Chotěšov - PD“, rok 2024 

 
Objednatel: CSP Litoměřice, p.o.  Zhotovitel: V2M stavby s. r. o. 

 
 

© Ing. Petr Jakubíček, Ph.D.  str. 4 / 8 

6. 
Podmínky provádění díla zhotovitelem 

 
6.1. 
Zhotovitel zajišťuje provedení díla svými pracovníky nebo pracovníky třetích osob. Zhotovitel nese plnou 
odpovědnost za neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy. 
 
6.2 
Dokumentace pro provedení stavby (DPS) musí obsahovat veškeré součásti požadované vyhláškou 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Součástí dokumentace pro provedení stavby bude i veškerá 
potřebná dokumentace (výkresy výztuží, technické detaily výrobků apod.). Nebudou-li tyto výkresy 
a detaily součástí prováděcí dokumentace a následně situace na stavbě ukáže, že jsou potřeba, je 
zhotovitel povinen vytvořit tyto výkresy a detaily zpětně a bez nároku na odměnu, neboť odměna mu již 
byla uhrazena v rámci úhrady ceny za vypracování DPS. Zhotovitel se zavazuje, že v případě rozporu 
mezi Standardem dokumentace vydaným ČKA („Standard obsahu a formy dokumentace / projektu pro 
provedení pozemní stavby [DPS]“) a Vyhláškou 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, bude postupovat 
podle podrobnější z uvedených podkladů. Postup podle podrobnější dokumentace je součástí 
nabídkové ceny.  
 
6.3 
Všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění na budoucí stavbě či budou skrytými vadami 
a prokáže-li se, že vznikly z viny špatně navrženého technického postupu architekta / projektanta, bude 
hradit a je za ně odpovědný zhotovitel, a to alikvotně v míře odpovídající jeho zavinění. Zhotovitel 
prohlašuje, že je tyto situace připraven pojištěním odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě 
v příčinné souvislosti s činností architekta / projektanta. Příslušné potvrzení o pojištění odpovědnosti za 
škodu bude předáno objednateli formou pojistného certifikátu do ukončení fáze DSP. 
 
6.3 
Položkový rozpočet stavby je součástí dokumentace pro provedení stavby (DPS). Položkový rozpočet 
bude použitelný pro soutěž na zhotovitele stavby, tj. bude obsahovat náležitosti dle Vyhlášky č. 
169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.  
 
6.4 
Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu smlouvy: 

a) řádně překontroloval předanou projektovou dokumentaci (studii), 
b) všechny technické a dodací podmínky díla zahrnul do kalkulace cen, 
c) veškeré své požadavky na objednatele uplatnil v této smlouvě. 

 
6.5 
Veškeré dokumentace zhotovitel provede podle platných předpisů vyšší právní síly (zákony, vyhlášky 
atd.) a podle norem ČSN (EN). V případě logického rozporu v normách ČSN bude postupováno podle 
jiných norem obecně uznávané platnosti např. DIN, případně podle rozhodnutí objednatele. 
V dokumentacích musí být uvedeny odkazy na použité právní předpisy a normy. 
 
6.6 
Zhotovitel je povinen zajistit, že předmět díla bude vypracovávat jako optimum efektivity, účelnosti 
a hospodárnosti z hlediska nákladů na výstavbu a provoz a tomu uzpůsobí i volbu materiálů, výrobků 
a funkčních dílů pro stavbu. Součástí dokumentace pro provedení stavby je základní bilance stavby. 
V této části spočítá zhotovitel též náklady na provoz budoucího díla. Pro tento účel bude zhotovitel 
počítat živostnost objektu v konstrukčních částech na 100 let, ve výrobcích řemeslných nenamáhaných 
na 50 let (rozvody vody, energie, zateplovací systém, okna, dveře apod.), ve výrobcích strojních 
u statorů na 30 let, u rotorů a pohyblivých částí na 10 let. Ceny energií a médií zjistí zhotovitel podle 
současného stavu. Osvětlení bude navrženo v systému LED / LED panelů. 
 
 



Smlouva o dílo na architektonické práce na 
„Komplexní modernizace podkroví a střechy hlavního objektu DSP Chotěšov - PD“, rok 2024 

 
Objednatel: CSP Litoměřice, p.o.  Zhotovitel: V2M stavby s. r. o. 

 
 

© Ing. Petr Jakubíček, Ph.D.  str. 5 / 8 

7. 
Vlastnická práva, právo autorské, licence k dílu 

 
7.1 
Vlastnické právo k celému dílu nabývá objednatel prokazatelným okamžikem převzetí díla či jeho části 
od zhotovitele (email, předávací protokol apod.). Podmínkou nabytí vlastnického práva je uhrazení ceny 
zhotoviteli podle této smlouvy. 
 
7.2 
Licenci k autorskému dílu nabývá objednatel neomezenou pro účel stavby, pro který bylo autorské dílo 
vytvořeno. Objednatel je oprávněn dílo zejména rozmnožovat, překládat, zpracovávat, upravovat či jinak 
měnit nebo nechat měnit, spojovat s jiným dílem, jakož i zařazovat do díla souborného, v souladu s jeho 
účelem a určením, včetně opravy chyb díla, a to neomezeně co do místa a množství. Objednatel není 
oprávněn dílo prodávat dále či udělovat licence k dílu třetím osobám. 
 
7.3 
Došlo-li by k odstoupení od smlouvy u smluvních stran v některé fázi plnění předmětu díla podle této 
smlouvy, je objednatel oprávněn zadat dokončení plnění díla jiné osobě bez jakýchkoli dalších 
licenčních poplatků autorům díla nedokončeného. 
 
7.4 
Exkluzivita (výlučnost) autorských práv není pro objednatele podstatná. Smluvní strany se dohodly, že 
zhotovitel smí použít stejné či upravené projektové dokumentace na jiných stavbách v ČR i v zahraničí, 
pokud to nebude v kolizi s právy jiných autorů. Objednatel netrvá na designové výlučnosti 
architektonického díla a akceptuje jeho případné kopie v ČR i v zahraničí. 
 
7.5 
Objednatel se zavazuje, že na výběr zhotovitele stavby použije PD pouze ve formátu pdf, a že bude 
autorská práva zhotovitele chránit s náležitou péčí. 
 
 

8. 
Odpovědnost za vady, záruka 

 
8.1 
Zhotovitel zodpovídá za správnost a úplnost provedení předmětu díla. Zhotovitel poskytuje záruku 
objednateli, že dílo bude prosto všech věcných, právních a ostatních vad. Plnění má vady, jestliže 
nebylo provedeno řádně podle smlouvy. Vadami se rozumí i nedodělky, tj. nedokončené práce (plnění). 
 
8.2 
Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od objednatele 
a zhotovitel ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, případně na ni 
upozornil objednatele, ale ten na jejich použití trval.  
 
8.3 
Záruční doba je 60 měsíců a začíná plynout ode dne odevzdání projektové dokumentace (PD) 
objednateli. 
 
8.4 
Pro případ vady PD sjednávají smluvní strany právo objednatele požadovat a povinnost zhotovitele 
poskytovat bezplatné odstranění vady. Zhotovitel se zavazuje případné vady projektu odstranit bez 
zbytečného odkladu po uplatnění oprávněné reklamace objednatelem, učiněném písemnou formou. 
Objednatel na odstranění vady stanoví lhůtu dle dohody se zhotovitelem, nebo lhůtu ne kratší jednoho 
týdne. Zhotovitel má právo v odůvodněných případech požadovat prodloužení lhůty, jsou-li vady natolik 
pracné či časově náročné, že by zhotovitel ani při okamžitém řešení nemohl plnit ve lhůtě stanovené 
objednatelem.  
 



Smlouva o dílo na architektonické práce na 
„Komplexní modernizace podkroví a střechy hlavního objektu DSP Chotěšov - PD“, rok 2024 

 
Objednatel: CSP Litoměřice, p.o.  Zhotovitel: V2M stavby s. r. o. 

 
 

© Ing. Petr Jakubíček, Ph.D.  str. 6 / 8 

8.5 
Práva a povinnosti ze zhotovitelem poskytnuté záruky nezanikají ani pro případ odstoupení jedné ze 
stran od smlouvy. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na 
smluvní pokutu. 
 
 

9. 
Odstoupení od smlouvy 

 
9.1 
Objednatel může odstoupit od smlouvy, poruší-li zhotovitel podstatným způsobem své smluvní 
povinnosti. Za podstatné porušení smlouvy je považováno: 

a) dodání DSP a položkového rozpočtu ve lhůtě delší než 3 měsíce od podpisu smlouvy, 
b) nekomunikování s objednatelem ani přes opakovanou písemnou výzvu,  
c) nepředání díla v počtu paré a ve formátech touto smlouvou stanovených ani přes 

opakovanou písemnou výzvu.  
 
9.2 
Smluvní strany výslovně ujednaly, že v případě odstoupení od smlouvy budou zhotoviteli uhrazeny 
účelně vynaložené náklady prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi mimo nákladů 
spojených s odstoupením od smlouvy. Smluvní strany dále výslovně ujednaly, že objednateli vzniká 
nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení díla a na náhradu ztrát vzniklých 
prodloužením termínu provedení díla. 
 
9.3 
Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné bez zbytečného odkladu poté, kdy 
strana povinná podstatně poruší své povinnosti. 
 
9.4 
Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy po marném 
uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně prohlásí, že svůj závazek nesplní, 
může oprávněná strana odstoupit od smlouvy před uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou 
stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení povinné strany obdrží. 
 
9.5 
Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení od smlouvy 
se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, řešení sporů mezi smluvními 
stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své 
povaze mají trvat i po ukončení, resp. zániku smlouvy. 
 
 

10. 
Smluvní pokuty 

 
10.1 
V případě, že bude zhotovitel v prodlení s provedením díla, tj. nesplní lhůtu pro provedení díla uvedenou 
v čl. 2 je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla za každý, byť i 
jen započatý den prodlení až do splnění této povinnosti. Vyvinění zhotovitele je možné jen z příčin, 
které ovlivnit nemohl, např. prodlení z důvodu překračování lhůt stavebním úřadem či dotčenými orgány 
státní správy (DOSS). 
 
10.2 
V případě, že zhotovitel bude plnit v rozporu se čl. 6. a 8 této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý, byť i jen započatý den až do splnění této povinnosti. Za 
počátek běhu lhůty pro výpočet sankce se považuje marné plynutí lhůty stanovené zhotoviteli 
k odstranění vad díla.  
 



Smlouva o dílo na architektonické práce na 
„Komplexní modernizace podkroví a střechy hlavního objektu DSP Chotěšov - PD“, rok 2024 

 
Objednatel: CSP Litoměřice, p.o.  Zhotovitel: V2M stavby s. r. o. 

 
 

© Ing. Petr Jakubíček, Ph.D.  str. 7 / 8 

10.3 
V případě prodlení objednatele s platbou podle čl. 5 je zhotovitel oprávněn účtovat zadavateli pokutu ve 
výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý, byť i jen započatý den prodlení až do splnění této 
povinnosti. 
 
10.4 
Nesplní-li zhotovitel či objednatel své jiné, ve smlouvě zakotvené povinnosti, zaplatí strana 
povinná straně oprávněné 0,01 % ceny díla bez DPH z čl. 4.1 této smlouvy za každý, byť i jen 
započatý den prodlení v plnění své povinnosti. Podmínkou uplatnění sankce je písemné upozornění 
ze strany oprávněné straně povinné na neshodu se smlouvou a stanovení lhůty pro odstranění neshody 
ne kratší pěti pracovních dnů. 
 
10.5 
Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši 
vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši. Uplatněním ani 
zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody. Takovou škodu může 
objednatel na zhotoviteli uplatnit samostatně, a to v celé její výši. Nárok na mluvní pokutu a náhradu 
škody nezaniká ani v případě odstoupení kterékoli ze smluvních stran od smlouvy. 
 
 

11. 
Závěrečná ustanovení 

 
11.1  
V případech v této smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany ustanovení zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a dále obchodní zvyklosti. 
 
11.2 
Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran, jsou právně neúčinná. 
 
11.3 
Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 
 
11.4 
Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá zhotovitel objednateli, 
musí být předána či předložena v českém jazyce. 
 
11.5 
Tato smlouva je vyhotovena v 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z vyhotovení 
obsahuje i úplný soubor příloh. Objednatel obdrží 3 a zhotovitel 1 vyhotovení. Tato smlouva může 
být vyhotovena i v elektronické podobě a smluvními stranami podepsána elektronicky. 
 
11.6 
V případě sporů z této smlouvy si její účastníci sjednali podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského 
soudního řádu, místní příslušnost soudu podle sídla objednatele. 
 
11.7 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
 
11.8 
Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle 
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Zhotovitel souhlasí, aby 
veškeré informace obsažené v této smlouvě bez výjimky byly poskytnuty třetím osobám na jejich 
vyžádání. 
 



petrj
Obdélník

petrj
Obdélník



Příloha č. 1: Rozpočet díla 
 
Zpracováno z cenové nabídky zhotovitele: 

 

petrj
Obdélník



 

 
 
 
 
 
 


